
    

        CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB HRABYNĚ 
 Hrabyně 202, 747 67 Hrabyně 3 

 
  

    

Centrum sociálních služeb v Hrabyni, příspěvková organizace MPSV hledá do svého týmu Všeobecnou sest‐
ru/praktickou sestru. 
 
Vaše práce: 
 
poskytování ošetřovatelské péče prostřednictvím ošetřovatelského procesu 
  
Co můžete očekávat: 
 
plat dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., po zkušební době osobní příplatek 
další pravidelné finanční odměňování dle hodnocení 
příspěvek na stravování 
5 týdnů dovolené 
příspěvek z FKSP (příspěvek na důchodové připojištění) 
možnost osobního rozvoje 
a další benefity 
  
Co naopak očekáváme my: 
 
odborná způsobilost k výkonu profese „všeobecná sestra“ nebo „praktická sestra“ 
znalost práce na PC 
komunikační a organizační schopnosti, zodpovědnost, samostatnost, empatii, flexibilitu 
schopnost pracovat v týmu, ochotu dále se vzdělávat, odolnost vůči stresu 
vlídný a laskavý přístup k uživatelům bez ohledu na jeho životní situaci 
praxi v oboru (výhodou) 
způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost (výpis z rejstříku trestů, ne starší 3 měsíců) 
  
 
Strukturovaný životopis zasílejte na e‐mail: kasova@csshrabyne.cz, do předmětu uveďte „Všeobecná sestra“, 
„Praktická sestra“, nebo volejte na tel. č.: 553 607 817, Ing. Žaneta Kašová. 
 
Vybraní uchazeči budou pozváni k pohovoru. 
 
Zaměstnavatel si vyhrazuje právo reagovat pouze na vybrané žádosti. 
 
S osobními údaji uchazečů, poskytnutými naší organizaci na základě vyhlášených nabídek na pracovní místa, 
bude nakládáno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů, a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
Tímto poskytnutím uchazeč zároveň dává svůj souhlas k tomu, aby organizace osobní údaje zpracovávala vý‐
hradně k účelu, pro který byly poskytnuty, a po dobu nezbytně nutnou k dosažení uvedeného účelu. 
 
 

 

 


